様式第１号（第５条関係）

                                                         年  月  日

みなべ町危険木伐採事業補助金交付申請書

みなべ町長      様

住 所

氏 名

      年度において、みなべ町危険木伐採事業補助金を交付されたく、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

実 施 場 所 みなべ町

事 業 内 容

事  業  費

事業着手予定日    年   月   日

事業完了予定日       年   月   日

備     考

添付書類

① 箇所図又は見取平面図等の伐採箇所がわかる図面

② 事業実施箇所の現況写真

③ 危険木の伐採等に要する経費がわかる見積書

④ 所有者の同意書(立木の所有者と補助事業者が異なる場合。)

⑤ その他町長が必要と認める書類